
FINAL FOUR 
Пионерска Лига – Мажи 2018/2019 

06.04.2019 – сала „Тими” – Струга 

 

Полуфинале: 
06.04.2019: РШ КЛ-7 – РК Алушовски   17:14 (07:05) 
06.04.2019: РК Металург – РК Шампион  28:14 (16:08) 
 
Натпревар за 3 место: 
06.04.2019: РК Алушовски – РК Шампион  24:16 (12:07) 
 
Финале: 
06.04.2019: РШ КЛ-7 – РК Металург   20:21 (08:12) 
 

 
Индивидуални признанија: 
Најдобар стрелец: Емилијан Ѓорговски (РШ КЛ-7) 
Најдобар играч (MVP): Емилијан Ѓорговски (РШ КЛ-7) 
 
 
ALL STAR TEAM: 
Голман: Иван Галевски (РШ КЛ-7) 
Лево крило: Бранко Јосифовски (РК Шампион) 
Лев бек: Емилијан Ѓорговски (РШ КЛ-7) 
Среден бек: Филип Петровски (РК Металург) 
Десен бек: Филип Николов (РК Металург) 
Десно крило: Александар Петровски (РК Металург) 
Пикер: Стефан Донев (РК Алушовски) 

 
 
Конечна табела: 

1. РК Металург 
2. РШ КЛ-7 
3. РК Алушовски 
4. РК Шампион 

 
 
 
Координатор на Пионерски лиги                                                                  Комесар за млади лиги 
Даниела Дамјановска           Јовица Крстаноски 

 


